【様式第２号】

男鹿市長 あて

〒

申  請 者 所 在 地

名　　称

代表者の
職・氏名

次のとおり、請求します。

請求金額  円

　内訳　男鹿市トラック運送燃料高騰支援金

申請書（様式第１号）に記載した申請車両及び交付申請額

種別 普通 車両1台当たり10,000円 × 台

種別 Ａ － 軽 車両1台当たり2,500円 × 台

総計 台

　振込先口座

※申請者の名称（個人事業主は申請者本人）と口座名義が同一となること。

本件の責任者、担当者及び連絡先

請　求　書

令和６年　　月　　日

金融機関名
銀行    金庫

本・支店名
  本店

組合    農協   支店

口座種別 普通    当座 口座番号

※○で囲む 貯蓄 ※右詰め

（カタカナ）

（住所・所属）

（担当 役職・氏名）

口座名義

（電話）

（メールアドレス）